ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 12 декабря 2023 г. № 887

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 3 сентября 2020 г. № 416

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 3 сентября 2020 г. № 416

«О предоставлении социальной поддержки отдельным категориям граждан на при-

обретение твердого топлива (угля) и субсидирование транспортных расходов пере-

возчиков на доставку твердого топлива (угля) до населенных пунктов Республики

Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 28 июня 2021 г. № 298

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва

«О предоставлении социальной поддержки отдельным категориям граждан на при-

обретение твердого топлива (угля) и субсидировании транспортных расходов пере-

возчиков на доставку твердого топлива (угля) до населенных пунктов Республики

Тыва»;

620200099/28235(3)

2

620200099/28235(3)

пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 20 июля 2023 г.

№ 540 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых поста-

новлений Правительства Республики Тыва о предоставлении субсидий из республи-

канского бюджета Республики Тыва на мероприятия в сфере топлива и энергетики»;

постановление Правительства Республики Тыва от 23 октября 2023 г. № 763

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 3 сен-

тября 2020 г. № 416».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/